
OELANALYSE SET 3
Souprava pro analýzu oleje pro bioolej

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
14.06.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Obsah dodávky 1 ks. jímky na vzorek

1 ks. průvodky vzorku
1 ks. přepravní tašky

Doplňková charakteristika Výdaje za analýzu jsou zahrnuty v ceně.
Všechny vzorky oleje budou v laboratoři
vyhodnoceny během 24 hodin po obdržení.

Popis
Pomocí sady pro analýzu oleje se v laboratoři přesně analyzuje stav oleje.
Na základě výsledku analýzy oleje lze posoudit také stav zařízení.

Další informace
Sada pro analýzu oleje 3 zahrnuje následující prohlídky:
- opotřebitelné kovy (železo, chróm, cín, hliník, nikl, měď, olovo, molybden),
- PQ index (magnetizovatelné části železa),
- přísady (vápník, hořčík, zinek, fosfor, baryum, bor),
- znečištění (křemík, draslík, sodík, voda v %),
- KF vodu,
- stav oleje (viskozita při +40°C a při +100°C),
- viskozitní index,
- oxidace,
- neutralizační číslo,
- vzhled oleje,
- barvu,
- měrnou hmotnost,
- počítání částic dle ISO 4406, SAE 4059.

Výrobek
Označení Barva pro médium Hmotnost 
 (kg)
OEL ANALYSE SET 3 žluté víko biologicky odbouratelné hydraulické kapaliny 0,2


